
Obec Milenov, IČO 00301582 KEO4 1.9.0 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 26/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
Org Akce

Daň z příjmů fyzických osob vybíraná5 000,001113 130 000,00 135 000,00
Správní poplatky1 000,001361 2 000,00 3 000,00
Daň z nemovitých věcí20 000,001511 430 000,00 450 000,00

26 000,00Celkem za Par: 562 000,00 588 000,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného6 000,002621123421 0,00 6 000,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného40 000,002521123421 0,00 40 000,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného6 000,002721123421 0,00 6 000,00

52 000,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 0,00 52 000,00
Příjmy celkem 78 000,00562 000,00 640 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
Org Akce

Služby elektronických komunikací1 000,0051622321 1 000,00 2 000,00
1 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 1 000,00 2 000,00

Nákup zboží (za účelem dalšího10 000,002551383421 0,00 10 000,00
Nákup zboží (za účelem dalšího5 000,002751383421 0,00 5 000,00
Nákup zboží (za účelem dalšího5 000,002651383421 0,00 5 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený1 000,002551393421 0,00 1 000,00
Nákup ostatních služeb1 000,002551693421 0,00 1 000,00
Věcné dary5 000,002551943421 0,00 5 000,00

27 000,00 Využití volného času dětí a mládežeCelkem za Par: 3421 0,00 27 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma50 000,0050113745 510 000,00 560 000,00

50 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 510 000,00 560 000,00
Služby elektronických komunikací2 000,0051626112 4 000,00 6 000,00

2 000,00 Zastupitelstva obcíCelkem za Par: 6112 4 000,00 6 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek30 000,0050316171 260 000,00 290 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní20 000,0050326171 112 000,00 132 000,00
Plyn2 000,0051536171 20 000,00 22 000,00

52 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 392 000,00 444 000,00
Nespecifikované rezervy-54 000,0059016409 168 933,50 114 933,50

-54 000,00 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem za Par: 6409 168 933,50 114 933,50
Výdaje celkem 78 000,001 075 933,50 1 153 933,50

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostkou Miladou Vašíčkovou dne: 6.9.2021

Zpracoval: Leona Pešlová     dne: 6.9.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 26

1/1


